
 

 

 

 

 

 Čerčanská 12 
140 00 Praha 4 

tel.: +420 954 901 111 IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390 

Od soboty začíná oprava dálnice D35 za Olomoucí  
 
Od soboty 30. 4. 2022 začíná oprava dálnice D35 za Olomoucí, konkrétně se práce plánují v úseku 
km 288,7 až 292,8 (součástí vytyčené trasy jsou i některá místa dřívějšího poškození betonových 
desek vozovky). Rekonstrukce potrvá do letošního června za cenu cca 188,4 milionu Kč bez DPH. 
 
Veřejné výběrové řízení na zhotovitele vyhrála společnost Metrostav Infrastructure a. s., která 
provede obnovu celé konstrukce vozovky, vznikne bezúdržbový středový pás, dojde na výměnu 
závěrů mostů, položí se nové povrchy a součástí zakázky je i revize odvodnění dálnice. 
 
Provoz mezi Olomoucí a Lipníkem nad Bečvou povede během opravy obousměrně bez stanovení 
objízdných tras. Veškerá doprava zůstane na dálnici D35 v upraveném režimu pruhů 2+1, přičemž 
směrování dvou pruhů se bude v průběhu stavby měnit. 
 
Více informací najdete tradičně v předstihu na krajském Twitteru ŘSD ČR: 
https://twitter.com/RSD_Olomoucky,  
https://twitter.com/RSD_MSlezsky (kliknout nebo adresy zkopírovat do adresního řádku). 
 
Děkuji Vám předem za informování občanů o opravě. 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Miroslav Mazal 
tým komunikace 
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Wolkerova 951/24a 
Olomouc, 779 00 
mobil: 607 053 978  
www.rsd.cz, miroslav.mazal@rsd.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

            28. 4. 2022 

https://twitter.com/RSD_Olomoucky
https://twitter.com/RSD_MSlezsky
http://www.rsd.cz/
mailto:miroslav.mazal@rsd.cz

